



MĚSTO - MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB

nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, PSČ 463 43
tel.: 485 147 262, e-mail: tajemnik@cdub.cz, IČO: 00 26 27 22

Čj.: MUCD/1547/2018
Český Dub: 31. 5. 2018
Vyřizuje: Ing. Chotěborová

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

na základě Vaší písemnosti ze dne 18. 5. 2018, doručené městskému úřadu 18. 5. 2018 pod čj. MUCD/1547/2018, ve věci poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám na základě vyjádření Ing. M. Chotěborové, vedoucí odboru stavebního a životního sdělujeme:

ad1)

K dnešnímu dni neevidujeme na MěÚ Český Dub vydaná usnesení a rozhodnutí v dané věci.

Vlastník p. p. č. 281/228 v k. ú. Rozstání podal dne 26. 2. 2018 žádost o dodatečné povolení stavby - kůlny. Následně vzal investor svoji žádost zpět s tím, že stavba bude odstraněna. V současné době běží lhůta pro její odstranění.

ad2) ad3) ad4) ad5)

K dnešnímu dni neevidujeme na MěÚ Český Dub dokumentaci k dané věci.

Pokud budete v této věci dle správního řádu účastníkem řízení, budete stavebním úřadem informován.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB
463 43 okr. LIBEREC
12

Bc. Jana Svobodová
tajemník MěÚ